
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

8.00-8.45 8.50-9.35 9.40-10.25
10.30-

11.15

11.20-

12.05

12.10-

12.55

13.00-

13.45

13.50-

14.35

14.40-

15.25

15.30-

16.15

16.20-

17.05

17.10-

17.55

18.00-

18.45

18.50-

19.35

10.02.2024 MSIM MSIM TMiD TMiD PMiD PMiD

11.02.2024 MSIM MSIM TMiD TMiD PMiD PMiD

24.02.2024 PIM PIM PSM PSM PKI PKI

25.02.2024 PSM PSM PSM ANG ANG ANG

09.03.2024 ANG ANG ANG ANG PSM PSM PP PP

10.03.2024 PSM PSM PSM PIM PIM PP PP

23.03.2024 MSIM MSIM TMiD TMiD TMiD PMiD PMiD PMiD

24.03.2024 MSIM MSIM TMiD TMiD TMiD PMiD PMiD PMiD

06.04.2024 MSIM MSIM TMiD TMiD PMiD PMiD PMiD PMiD

07.04.2024 MSIM MSIM TMiD TMiD TMiD PMiD PMiD PMiD

20.04.2024 PKI PKI PKI ANG ANG ANG ANG PSM PSM

21.04.2024 ANG ANG ANG ANG PIM PIM PSM PSM PP PP

11.05.2024 MSIM MSIM TMiD TMiD TMiD PMiD PMiD PMiD

12.05.2024 MSIM MSIM MSIM TMiD TMiD PMiD PMiD PMiD PMiD PMiD

25.05.2024 ANG ANG ANG PP PP

26.05.2024 PKI PKI PKI PP PP PSM PSM PIM PIM

01.06.2024 MSIM MSIM TMiD TMiD PMiD PMiD PMiD PMiD

02.06.2024 MSIM TMiD TMiD PMiD PMiD PMiD PMiD PMiD

15.06.2024 PKI PKI ANG ANG ANG PSM PSM

16.06.2024 ANG ANG ANG PSM PSM

PRAKTYKA - 140 godz. -2 semestr

AKTUALIZACJA 20.02.2024

EGZAMIN ZAWODOWY - 2 semestr, 

DEKLARACJE DO EGZAMINU NALEŻY 

ZŁOŻYĆ NA OK.4 M-CE PRZED SESJĄ 

Język angielski

Podstawy sterylizacji medycznej

Pierwsza pomoc

Metody sterylizacji instrumentarium 

medycznego

Technologia mycia i dezynfekcji sprzętu i 

wyrobów medycznych

Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i 

wyrobów medycznych

Procesy mycia i dezynfekcji sprzętu i 

wyrobów medycznych

Podstawy komunikacji interpersonalnej

Podstawy instrumentarium medycznego

zajęcia w ZSO2

egzamin ustny/praktyczny

P.Polakowska 24/6

P.Polakowska 10/0

P.Ścibak 20/5 egzamin ustny

P.Przewłoka 10/0 egzamin pisemny

P.Ścibak/Pracownia

P.Polakowska/Pracownia

P.Polakowska/Pracowania

P.Ścibak/Pracownia

P.Polakowska/Pracownia

ROZKŁAD ZAJĘĆ - STERYLIZACJA MEDYCZNA - semestr 1 - 2023/2024 - ZSO nr 2 , ul. Wróblewskiego 11+pracownia

zjazd

numery sal będą podane na drzwiach wejściowych do szkoły                                                                                                                  

P.Mazur 24/6 egzamin ustny

egzaminy semestralne na ostatnich zajęciach;                                                                                                               

RADA KLASYFIKACYJNA 17.06.2024, 

P.Ostałowska 10/0

P.Ścibak 8/2

egzamin ustny/praktyczny

egzamin ustny/praktyczny

egzamin ustny

egzamin ustny

P.Polakowska 20/5 egzamin pisemny

P.Polakowska 24/6

zajęcia w ZSO2


